
‭RESULTADO 2ª FASE DO PROCESSO SELETIVO MESTRADO – 2o SEMESTRE DE 2025‬

‭Edital PPG-EE‬

‭Os candidatos devem entrar em contato com o(s) orientador(es) indicado(s)‬
‭para agendar a arguição‬

‭Período de arguição: DE 23 A 30 DE JUNHO DE 2025‬

‭Candidato(a)‬ ‭Orientador(es) Indicado(s) para Arguição‬

‭Bruno Cepeda Henriques‬
‭Prof. Ben Hur Viana Borges‬
‭Prof. Vinicius Marrara Pepino‬

‭Caio Rodrigues Correia de Oliveira‬ ‭Prof. Murilo Araujo Romero‬

‭Carlos Hermann Schütz Foerste‬

‭Prof. Benvindo Rodrigues Pereira Junior‬
‭Prof. Denis Vinicius Coury‬
‭Prof. José Carlos de Melo Vieira Junior‬
‭Prof. Mário Oleskovicz‬
‭Prof. Ricardo Quadros Machado‬
‭Prof. Rodrigo Andrade Ramos‬

‭Dyego Alves Pereira‬

‭Prof. Marcelo Andrade da Costa Vieira‬
‭Prof. Ricardo Augusto Souza Fernandes‬
‭Profa. Vanessa Cristina Pereira da Silva Venuto‬

‭Fernando Ferreira de Lima‬ ‭Prof. Murilo Araujo Romero‬

‭Garcia Mbunga Lumingu‬
‭Prof. Benvindo Rodrigues Pereira Junior‬
‭Prof. José Carlos de Melo Vieira Junior‬

‭Jader Alejandro Muñoz Galindez‬

‭Prof. Marcelo Andrade da Costa Vieira‬
‭Profa. Vanessa Cristina Pereira da Silva Venuto‬
‭Prof. Valdir Grassi Junior‬

‭João Pedro Lima Dantas‬

‭Prof. Benvindo Rodrigues Pereira Junior‬
‭Prof. Denis Vinicius Coury‬
‭Prof. José Carlos de Melo Vieira Junior‬
‭Prof. Luís Fernando Costa Alberto‬
‭Prof. Mário Oleskovicz‬
‭Prof. Ricardo Augusto Souza Fernandes‬
‭Prof. Ricardo Quadros Machado‬
‭Prof. Rodrigo Andrade Ramos‬

‭Juan Salin Corrêa‬ ‭Prof. Ricardo Augusto Souza Fernandes‬

‭Junio Gironi da Rocha‬

‭Prof. Benvindo Rodrigues Pereira Junior‬
‭Prof. Denis Vinicius Coury‬
‭Prof. José Carlos de Melo Vieira Junior‬
‭Prof. Mário Oleskovicz‬
‭Prof. Ricardo Augusto Souza Fernandes‬
‭Prof. Rodrigo Andrade Ramos‬

‭Leonardo Pessôa Bandeira Lacerda‬ ‭Prof. Murilo Araujo Romero‬

‭Luiza Vilas Boas de Oliveira‬ ‭Prof. Leonardo André Ambrosio‬

‭Malik Shoaib Raza‬ ‭Prof. Ben Hur Viana Borges‬

‭Marcos Vinicius Cruz Martins‬ ‭Prof. Marco Henrique Terra‬



‭Prof. Marcos Rogerio Fernandes‬
‭Prof. Valdir Grassi Junior‬
‭Profa. Vilma Alves de Oliveira‬

‭Muhammad Adnan‬ ‭Prof. Vinicius Marrara Pepino‬

‭Paulo Francisco Nginga Gaspar‬ ‭Prof. Ricardo Augusto Souza Fernandes‬

‭Stéfano Kenji Fernandes Tamanaha‬

‭Prof. Augusto Matheus dos Santos Alonso‬
‭Prof. Marco Henrique Terra‬
‭Prof. Marcos Rogerio Fernandes‬
‭Profa. Vilma Alves de Oliveira‬

‭Vinicius Rodrigues da Silva‬

‭Prof. Fabio Romano Lofrano Dotto‬
‭Prof. João Paulo Pereira do Carmo‬
‭Prof. Ricardo Augusto Souza Fernandes‬
‭Profa. Vanessa Cristina Pereira da Silva Venuto‬

‭Vitor Mendes Camilo‬

‭Prof. Luís Fernando Costa Alberto‬
‭Prof. Marco Henrique Terra‬
‭Prof. Ricardo Quadros Machado‬
‭Profa. Vilma Alves de Oliveira‬

‭Wender Dupin Rodrigues Soares‬

‭Prof. Fabio Romano Lofrano Dotto‬
‭Prof. Luís Fernando Costa Alberto‬
‭Prof. Marcos Rogerio Fernandes‬
‭Prof. Ricardo Quadros Machado‬

‭Zahrasadat Jalaliparvin‬ ‭Prof. Ben Hur Viana Borges‬


